El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del 
nucli de població La Venta - Can Musarro ,  és de QUARANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS DINOU AMB SETANTA-SIS euros 
(45.419,76.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja exterior de protecció del nucli de població  La Venta - Can Musarro té un cost d’execució per contracte de VUIT MIL 
TRES-CENTS TRENTA-NOU AMB QUARANTA-CINC euros  ( 8.339,45.-€), IVA inclòs.

ANNEX.  

Planejament urbanístic 

- El planejament urbanístic que regula el nucli de població de La Venta – Can Musarro de Piera és: 

Rang: Planejament general 

Instrument: Pla d'ordenació urbanística municipal 
Tema: Pla d'ordenació urbanística municipal

[...]

30.041,61

4.100,68

1.892,62

7.882,77

45.419,76

901,25

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 

total de primera intervenció de 7,68 ha, a la quantitat de QUARANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS DINOU AMB 
SETANTA-SIS euros ( 45.419,76.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 600,83

Preu d'execució material (PEM) 31.543,69

Total 37.536,99

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

5.568,93

752,92

347,50

111,38

1.447,34

8.339,45

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 7,68 ha, a la quantitat de VUIT MIL TRES-CENTS TRENTA-NOU AMB QUARANTA-CINC euros 

(8.339,45.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 111,38

Preu d'execució material (PEM) 5.791,69

Total 6.892,11

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor

Patrick Viñas Jonca

Vist i plau